- 1 -

辽宁省企业信用协会文件

辽企信发【2025】1 号

关于印发辽宁省企业信用协会

新一届负责人、理事、监事名单的通知

各会员企业：

辽宁省企业信用协会第五届会员代表大会和五届一次理事会已于

2025 年 1 月 10 日顺利召开。会员代表大会依据相关程序，选举产生

了辽宁省企业信用协会第五届理事会和监事会；五届一次理事会选举

产生了辽宁省企业信用协会新一届负责人。现将辽宁省企业信用协会

新一届负责人、理事、监事名单予以印发（见附件）。

                             辽宁省企业信用协会

                             二〇二五年一月十一日

主题词：新一届 负责人 理事 监事 通知

抄  送：中共辽宁省委社会工作部行业协会商会处

辽宁省民政厅社会组织管理局

辽宁省市场监督管理局网络交易监管处

- 2 -

辽宁省企业信用协会办公室             2025年 1月 11日印发

附件：

辽宁省企业信用协会

新一届负责人、理事、监事名单

一、理事会负责人

会  长：张  明（沈阳埃里克纳米科技有限公司）

副会长：侯绪洪（大连建工消防机电工程有限公司）

        尹绍辉 （沈阳市金凌武水暖器材销售有限公司）

秘书长：薛念栋 （浪潮通用软件有限公司）

二、理事会理事（按姓氏笔画为序）

王  珺 （辽宁人才派遣有限公司）

王家敏 （大华会计师事务所（特殊普通合伙）辽宁分所）

王  薇 （大连金达调味品有限公司）

王一萌 （大连市建设工程集团有限公司）

从家贺 （航空航天工业沈阳 601 科技装备制造有限公司）

李立新 （辽宁民康制药有限公司）

汪明智 （中兴-沈阳商业大厦（集团）股份有限公司）

张靖东 （辽宁慧泽会计师事务所有限公司）

张  军 （沈阳市第二市政建设工程有限公司）

张守瑞 （沈阳宝源水利建筑工程有限公司）

张凤萍 （沈阳雪球商务服务有限公司）

- 3 -

杨思雨 （沈阳金域医学检验所有限公司）

金  萍 （沈阳萃华金银珠宝有限公司）

赵建楠 （中国建筑第八工程局有限公司）

胡茜雅 （奥维通信股份有限公司）

梁  爽 （北方实验室（沈阳）股份有限公司）

三、监事会

监事长：张守江 （沈阳市和平区江成停车管理有限公司）

监  事: 杨顺义 （沈阳泊顺通停车管理有限公司）

王海燕 （辽宁诚信文化传播有限公司）